
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,434,400

3,484,200

1,763,050

24,386,050

15,335,350

9,638,250

9,682,550

4,274,540

4,204,500

4,323,500

864,000

4,267,800

9,338,700

4,809,000

5,351,150

3,460,250

1,512,500

3,142,270

3,375,850

3,477,815

1,452,500

5,085,050

1,761,500

4,501,200

6,175,500

2,228,450

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,958

8,829

0

12,535

5,542

3,863

4,041

4,740

2,129

4,000

0

6,161

6,000

0

11,108

6,950

3,000

5,000

10,250

0

11,000

3,250

32,571

2,074

6,034

1,214

3,485,185

10,206,833

300,000

11,475,400

3,444,450

7,527,571

8,341,500

1,470,000

538,664

1,410,000

800,000

6,840,726

8,141,581

184,280

13,707,282

5,046,000

1,575,600

515,881

2,010,515

2,549,500

2,954,950

165,990

4,545,174

1,029,684

8,141,000

1,040,472

特別寄付金 寄付累計額

久慈

二戸

種市

盛岡

盛岡北

盛岡西

盛岡南

盛岡東

盛岡中央

盛岡西北

盛岡滝ノ沢

花巻

花巻南

花巻北

北上

北上西

北上和賀

前沢

水沢

奥州水沢東

花泉

一関

一関中央

大船渡

大船渡西

陸前高田

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

1,000

1,000

10,000

4,000

4,000

2,000

4,000

5,000

4,000

6,000

2,000

6,000

4,000

3,000

2,000

3,000

5,000

5,000

2,500

1,000

3,000

4,000

2,000

2,500

1,000

47,000

45,000

0

650,000

138,000

84,000

94,000

50,000

57,500

160,000

0

61,000

174,000

0

111,000

39,000

63,000

45,000

64,000

0

10,000

39,000

56,000

56,000

75,000

17,000

0

370,000

0

240,000

56,000

1,000

100,000

78,000

0

0

0

130,000

0

0

300,000

100,000

0

0

100,000

0

100,000

0

400,000

0

100,000

0

普通

47,000

415,000

0

890,000

194,000

85,000

194,000

128,000

57,500

160,000

0

191,000

174,000

0

411,000

139,000

63,000

45,000

164,000

0

110,000

39,000

456,000

56,000

175,000

17,000

24

47

17

71

35

22

48

27

27

40

4

31

29

41

37

20

21

9

16

36

10

12

14

27

29

14

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,900

900

0

9,100

3,900

3,800

1,900

1,800

2,100

4,000

0

1,900

6,000

0

3,000

1,900

3,000

5,000

4,000

0

1,000

3,200

4,000

2,000

2,500

1,200

7,919,585

13,691,033

2,063,050

35,861,450

18,779,800

17,165,821

18,024,050

5,744,540

4,743,164

5,733,500

1,664,000

11,108,526

17,480,281

4,993,280

19,058,432

8,506,250

3,088,100

3,658,151

5,386,365

6,027,315

4,407,450

5,251,040

6,306,674

5,530,884

14,316,500

3,268,922

2520地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,512,500

5,213,750

5,888,600

4,370,900

5,789,050

2,885,900

3,147,400

5,451,050

3,904,700

2,571,600

4,085,100

3,483,750

1,663,000

1,434,000

7,102,100

8,177,050

2,708,500

6,435,050

5,457,930

1,709,500

4,066,650

2,120,000

9,372,700

3,843,900

7,238,750

1,745,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

0

5,857

3,000

2,758

3,000

0

4,142

3,500

0

5,875

500

475

0

49,235

6,672

1,000

8,439

9,651

9,545

0

2,000

9,464

2,909

9,300

4,000

372,804

6,393,500

6,273,714

1,209,400

3,411,400

708,900

1,576,500

5,155,000

4,698,500

152,000

3,919,200

3,644,000

3,885,000

543,000

28,746,905

12,969,000

1,262,000

16,003,690

10,027,100

5,128,279

1,537,478

330,000

19,158,900

4,457,728

7,446,500

1,320,000

特別寄付金 寄付累計額

千厩

気仙沼

気仙沼南

釜石

釜石東

大槌

遠野

宮古

宮古東

山田

石巻東

石巻西

石巻南

栗駒

築館

佐沼

若柳

古川

古川東

岩出山

加美

松島

塩釜

塩釜東

多賀城

利府

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

1,000

1,500

3,000

3,000

5,000

10,000

5,000

4,000

7,000

1,000

1,000

1,000

1,000

2,000

7,000

2,000

2,000

500

5,000

1,000

1,000

2,000

6,000

2,000

2,000

4,000

0

0

105,000

60,000

0

18,000

0

116,000

70,000

0

40,000

15,500

9,500

0

119,000

114,000

27,000

41,000

215,000

11,000

0

10,000

165,000

22,000

40,000

32,000

0

0

100,000

0

80,000

0

0

0

0

0

195,000

0

0

0

718,000

273,000

0

305,000

200,000

94,000

0

0

100,000

10,000

146,000

0

普通

0

0

205,000

60,000

80,000

18,000

0

116,000

70,000

0

235,000

15,500

9,500

0

837,000

387,000

27,000

346,000

415,000

105,000

0

10,000

265,000

32,000

186,000

32,000

22

18

35

20

29

6

10

28

20

19

40

31

20

13

17

58

27

41

43

11

19

5

28

11

20

8

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

0

3,000

3,000

0

3,000

0

4,100

3,500

0

1,000

500

400

0

7,000

1,900

1,000

1,000

5,000

1,000

0

2,000

5,800

2,000

2,000

4,000

4,885,304

11,607,250

12,162,314

5,580,300

9,200,450

3,594,800

4,723,900

10,606,050

8,603,200

2,723,600

8,004,300

7,127,750

5,548,000

1,977,000

35,849,005

21,146,050

3,970,500

22,438,740

15,485,030

6,837,779

5,604,128

2,450,000

28,531,600

8,301,628

14,685,250

3,065,500

2520地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

2,622,500

39,740,750

7,263,500

1,570,800

404,718

12,475,600

55,000

16,402,100

13,902,000

11,287,300

6,318,750

3,303,000

240,000

6,046,900

5,464,600

4,315,550

2,745,000

3,450,732

4,854,400

4,007,200

1,987,650

5,266,450

27,232,386

437,665,741

0

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,000

11,433

7,760

2,000

4,564

5,217

0

5,263

12,644

7,083

6,596

5,413

2,043

17,019

3,602

4,000

0

0

3,552

13,368

4,000

7,806

0

6,357

0

1,840,000

52,863,983

10,358,000

1,110,000

1,123,459

20,508,492

38,000

23,116,680

17,290,000

16,444,891

21,838,515

1,293,609

0

12,504,910

11,876,314

3,421,630

2,755,900

1,152,000

13,089,000

3,638,279

495,000

10,916,800

50,285,943

535,740,141

0

特別寄付金 寄付累計額

七ケ浜

仙台

仙台青葉

仙台冠

仙台レインボー

仙台南

仙台南-白石ロータリー衛星クラブ

仙台北

仙台東

仙台西

仙台泉

仙台宮城野

仙台奥羽

岩沼

名取

亘理

角田

丸森

白石

柴田

村田

大河原

2520その他

合計

多賀城1300衛星

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

7,000

5,000

2,000

1,000

5,000

1,000

5,000

5,000

5,000

4,500

5,000

2,000

5,000

3,000

4,000

1,000

4,000

3,000

4,000

4,000

3,000

0

0

65,000

826,000

225,000

44,000

10,500

235,000

0

290,000

257,500

185,000

243,000

145,000

47,000

127,500

52,500

44,000

0

0

55,500

74,000

52,000

90,000

0

6,434,000

0

0

626,100

132,000

0

35,141

5,000

0

10,000

400,000

70,000

100,000

12,000

0

315,000

70,000

0

0

0

12,000

180,000

0

152,000

0

6,415,241

0

普通

65,000

1,452,100

357,000

44,000

45,641

240,000

0

300,000

657,500

255,000

343,000

157,000

47,000

442,500

122,500

44,000

0

0

67,500

254,000

52,000

242,000

0

12,849,241

0

13

127

46

22

10

46

18

57

52

36

52

29

23

26

34

11

15

15

19

19

13

31

0

2,021

22

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

6,500

4,800

2,000

1,000

5,100

0

5,000

4,900

5,100

4,600

5,000

2,000

4,900

1,500

4,000

0

0

2,900

3,800

4,000

2,900

0

3,183

0

4,462,500

92,604,733

17,621,500

2,680,800

1,528,177

32,984,092

93,000

39,518,780

31,192,000

27,732,191

28,157,265

4,596,609

240,000

18,551,810

17,340,914

7,737,180

5,500,900

4,602,732

17,943,400

7,645,479

2,482,650

16,183,250

77,518,329

973,405,882

0

2520地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


