

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
久慈	(年)	2,000	47,000	0	47,000	24	1,900	1,958	4,434,400	3,485,185	7,919,585
二戸	(年)	1,000	45,000	370,000	415,000	47	900	8,829	3,484,200	10,206,833	13,691,033
種市		1,000	0	0	0	17	0	0	1,763,050	300,000	2,063,050
盛岡	(年)	10,000	650,000	240,000	890,000	71	9,100	12,535	24,386,050	11,475,400	35,861,450
盛岡北	(年)	4,000	138,000	56,000	194,000	35	3,900	5,542	15,335,350	3,444,450	18,779,800
盛岡西	(年)	4,000	84,000	1,000	85,000	22	3,800	3,863	9,638,250	7,527,571	17,165,821
盛岡南	(年)	2,000	94,000	100,000	194,000	48	1,900	4,041	9,682,550	8,341,500	18,024,050
盛岡東	(半)	4,000	50,000	78,000	128,000	27	1,800	4,740	4,274,540	1,470,000	5,744,540
盛岡中央	(半)	5,000	57,500	0	57,500	27	2,100	2,129	4,204,500	538,664	4,743,164
盛岡西北	(年)	4,000	160,000	0	160,000	40	4,000	4,000	4,323,500	1,410,000	5,733,500
盛岡滝ノ沢		6,000	0	0	0	4	0	0	864,000	800,000	1,664,000
花巻	(年)	2,000	61,000	130,000	191,000	31	1,900	6,161	4,267,800	6,840,726	11,108,526
花巻南	(年)	6,000	174,000	0	174,000	29	6,000	6,000	9,338,700	8,141,581	17,480,281
花巻北		4,000	0	0	0	41	0	0	4,809,000	184,280	4,993,280
北上	(年)	3,000	111,000	300,000	411,000	37	3,000	11,108	5,351,150	13,707,282	19,058,432
北上西	(年)	2,000	39,000	100,000	139,000	20	1,900	6,950	3,460,250	5,046,000	8,506,250
北上和賀	(年)	3,000	63,000	0	63,000	21	3,000	3,000	1,512,500	1,575,600	3,088,100
前沢	(年)	5,000	45,000	0	45,000	9	5,000	5,000	3,142,270	515,881	3,658,151
水沢	(年)	5,000	64,000	100,000	164,000	16	4,000	10,250	3,375,850	2,010,515	5,386,365
奥州水沢東		2,500	0	0	0	36	0	0	3,477,815	2,549,500	6,027,315
花泉	(年)	1,000	10,000	100,000	110,000	10	1,000	11,000	1,452,500	2,954,950	4,407,450
一関	(年)	3,000	39,000	0	39,000	12	3,200	3,250	5,085,050	165,990	5,251,040
一関中央	(年)	4,000	56,000	400,000	456,000	14	4,000	32,571	1,761,500	4,545,174	6,306,674
大船渡	(年)	2,000	56,000	0	56,000	27	2,000	2,074	4,501,200	1,029,684	5,530,884
大船渡西	(年)	2,500	75,000	100,000	175,000	29	2,500	6,034	6,175,500	8,141,000	14,316,500
陸前高田	(年)	1,000	17,000	0	17,000	14	1,200	1,214	2,228,450	1,040,472	3,268,922

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
千厩		1,000	0	0	0	22	0	0	4,512,500	372,804	4,885,304
気仙沼		1,500	0	0	0	18	0	0	5,213,750	6,393,500	11,607,250
気仙沼南	(年)	3,000	105,000	100,000	205,000	35	3,000	5,857	5,888,600	6,273,714	12,162,314
釜石	(年)	3,000	60,000	0	60,000	20	3,000	3,000	4,370,900	1,209,400	5,580,300
釜石東		5,000	0	80,000	80,000	29	0	2,758	5,789,050	3,411,400	9,200,450
大槌	(年)	10,000	18,000	0	18,000	6	3,000	3,000	2,885,900	708,900	3,594,800
遠野		5,000	0	0	0	10	0	0	3,147,400	1,576,500	4,723,900
宮古	(年)	4,000	116,000	0	116,000	28	4,100	4,142	5,451,050	5,155,000	10,606,050
宮古東	(半)	7,000	70,000	0	70,000	20	3,500	3,500	3,904,700	4,698,500	8,603,200
山田		1,000	0	0	0	19	0	0	2,571,600	152,000	2,723,600
石巻東	(年)	1,000	40,000	195,000	235,000	40	1,000	5,875	4,085,100	3,919,200	8,004,300
石巻西	(半)	1,000	15,500	0	15,500	31	500	500	3,483,750	3,644,000	7,127,750
石巻南	(半)	1,000	9,500	0	9,500	20	400	475	1,663,000	3,885,000	5,548,000
栗駒		2,000	0	0	0	13	0	0	1,434,000	543,000	1,977,000
築館	(年)	7,000	119,000	718,000	837,000	17	7,000	49,235	7,102,100	28,746,905	35,849,005
佐沼	(年)	2,000	114,000	273,000	387,000	58	1,900	6,672	8,177,050	12,969,000	21,146,050
若柳	(半)	2,000	27,000	0	27,000	27	1,000	1,000	2,708,500	1,262,000	3,970,500
古川	(年)	500	41,000	305,000	346,000	41	1,000	8,439	6,435,050	16,003,690	22,438,740
古川東	(年)	5,000	215,000	200,000	415,000	43	5,000	9,651	5,457,930	10,027,100	15,485,030
岩出山	(年)	1,000	11,000	94,000	105,000	11	1,000	9,545	1,709,500	5,128,279	6,837,779
加美		1,000	0	0	0	19	0	0	4,066,650	1,537,478	5,604,128
松島	(年)	2,000	10,000	0	10,000	5	2,000	2,000	2,120,000	330,000	2,450,000
塩釜	(年)	6,000	165,000	100,000	265,000	28	5,800	9,464	9,372,700	19,158,900	28,531,600
塩釜東	(年)	2,000	22,000	10,000	32,000	11	2,000	2,909	3,843,900	4,457,728	8,301,628
多賀城	(年)	2,000	40,000	146,000	186,000	20	2,000	9,300	7,238,750	7,446,500	14,685,250
利府	(年)	4,000	32,000	0	32,000	8	4,000	4,000	1,745,500	1,320,000	3,065,500

## 2520 地区

## 寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会  
2026年2月28日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
七ヶ浜	(年)	5,000	65,000	0	65,000	13	5,000	5,000	2,622,500	1,840,000	4,462,500
仙台	(年)	7,000	826,000	626,100	1,452,100	127	6,500	11,433	39,740,750	52,863,983	92,604,733
仙台青葉	(年)	5,000	225,000	132,000	357,000	46	4,800	7,760	7,263,500	10,358,000	17,621,500
仙台冠	(年)	2,000	44,000	0	44,000	22	2,000	2,000	1,570,800	1,110,000	2,680,800
仙台レインボー	(年)	1,000	10,500	35,141	45,641	10	1,000	4,564	404,718	1,123,459	1,528,177
仙台南	(年)	5,000	235,000	5,000	240,000	46	5,100	5,217	12,475,600	20,508,492	32,984,092
仙台南-白石ロータリー衛星クラブ		1,000	0	0	0	18	0	0	55,000	38,000	93,000
仙台北	(年)	5,000	290,000	10,000	300,000	57	5,000	5,263	16,402,100	23,116,680	39,518,780
仙台東	(年)	5,000	257,500	400,000	657,500	52	4,900	12,644	13,902,000	17,290,000	31,192,000
仙台西	(年)	5,000	185,000	70,000	255,000	36	5,100	7,083	11,287,300	16,444,891	27,732,191
仙台泉	(年)	4,500	243,000	100,000	343,000	52	4,600	6,596	6,318,750	21,838,515	28,157,265
仙台宮城野	(年)	5,000	145,000	12,000	157,000	29	5,000	5,413	3,303,000	1,293,609	4,596,609
仙台奥羽	(年)	2,000	47,000	0	47,000	23	2,000	2,043	240,000	0	240,000
岩沼	(年)	5,000	127,500	315,000	442,500	26	4,900	17,019	6,046,900	12,504,910	18,551,810
名取	(半)	3,000	52,500	70,000	122,500	34	1,500	3,602	5,464,600	11,876,314	17,340,914
亘理	(年)	4,000	44,000	0	44,000	11	4,000	4,000	4,315,550	3,421,630	7,737,180
角田		1,000	0	0	0	15	0	0	2,745,000	2,755,900	5,500,900
丸森		4,000	0	0	0	15	0	0	3,450,732	1,152,000	4,602,732
白石	(年)	3,000	55,500	12,000	67,500	19	2,900	3,552	4,854,400	13,089,000	17,943,400
柴田	(年)	4,000	74,000	180,000	254,000	19	3,800	13,368	4,007,200	3,638,279	7,645,479
村田	(年)	4,000	52,000	0	52,000	13	4,000	4,000	1,987,650	495,000	2,482,650
大河原	(年)	3,000	90,000	152,000	242,000	31	2,900	7,806	5,266,450	10,916,800	16,183,250
2520その他		0	0	0	0	0	0	0	27,232,386	50,285,943	77,518,329
合計			6,434,000	6,415,241	12,849,241	2,021	3,183	6,357	437,665,741	535,740,141	973,405,882
多賀城1300衛星		0	0	0	0	22	0	0	0	0	0